70.530 Biilach - Winkel - Kloten - Flughafen (Linie 530) & @

FAHRPLANJAHR 2024

Stand: 6. November 2023

® ohne 1.5.
- 53607 53613 53615 53619 53623 53629 53631 53637 53639 53789
Dalle 30 Minuten
# 4'Biilach, Bahnhof 0453 0538 06 38 07 08 - 00 08 0038
# 4’ Biilach, Sonnenhof 0454 0539 06 39 07 09 - 0009 0039
# 4’ Biilach, Untertor 0456 0541 0641 0711-0011 0041
Biilach, Mettmenriet 0457 0542 0642 0712-0012 0042
Biilach, Cholplatz 0458 0543 06 43 0713-0013 0043
Bachenbiilach, alte Post 0500 0545 06 45 0715-0015 0045
Bachenbiilach, Schmiede 0501 0546 06 46 0716-0016 0046
# 4 Winkel, Seebiel 0503 0548 0648 0718-0018 0047
Winkel, Zentrum 0505 0535 0550 06 05 06 20 06 35 06 50 07 05 0720-0020
Winkel, Oberdorf 0506 0536 0551 06 06 0621 06 36 06 51 07 06 0721-0021
Winkel, Biihlhof 0508 0538 0553 06 08 0623 06 38 0653 07 08 07 23-0023
Winkel, Oberriiti 0509 0539 0554 0609 0624 06 39 06 54 0709 0724-0024
# 4" Winkel, Wisental 0511 0541 0556 0611 06 26 0641 06 56 0711 07 26 -00 26
Kloten, Sporthalle Ruebisbach 0514 0544 0559 0614 0629 06 44 06 59 07 14 0729 -0029
Kloten, Kaserne Ost 0515 0545 06 00 0615 06 30 06 45 07 00 0715 07 30-0030
43 Kloten, Zum Wilden Mann 0517 0547 06 02 0617 0632 06 47 07 02 0717 07 32-0032
# 3’ Zirich Flughafen, Fracht 0518 0548 06 03 0618 0633 06 48 0703 0718 0733-0033
Ziirich Flughafen, OPC 0519 0549 06 04 0619 06 34 0649 07 04 0719 07 34-0034
# 3'Ziirich Flughafen, Bahnhof 0521 0551 06 06 06 21 06 36 06 51 07 06 0721 07 36 -00 36
70.530 Flughafen - Kloten - Winkel - Biilach (Linie 530) & ® Stand: 6. November 2023
® ohne 1.5.
L o) 53602 53604 53652 53654 53656 53658 53660 53662 53664 53666 53668 53670
Oalle 30 Minuten Dalle 30 Minuten
# 3'Ziirich Flughafen, Bahnhof 0453-1623 16 38 16 53 1708 1723 17 38 1753 18 08 18 23 18 38 18 53-2353
Ziirich Flughafen, OPC 0453-1623 16 38 16 53 17 08 17 23 17 38 1753 18 08 1823 18 38 1853-2353
# 3’ Zirich Flughafen, Fracht 0454-1624 16 39 16 54 1709 1724 17 39 1754 1809 1824 1839 1854 -2354
43’ Kloten, Zum Wilden Mann 0457-16 27 16 42 16 57 1712 1727 1742 1757 1812 18 27 1842 18 57-23 57
Kloten, Kaserne Ost 0458-1628 16 43 16 58 1713 17 28 1743 1758 1813 1828 1843 1858 -2358
Kloten, Sporthalle Ruebisbach 0459-16 29 16 44 16 59 1714 1729 17 44 1759 1814 1829 1844 1859 -2359
# 4" Winkel, Wisental 0502-1632 16 47 17 02 1717 17 32 17 47 18 02 1817 1832 18 47 1902 -0002
Winkel, Oberriti 0504-1634 16 49 1704 1719 1734 17 49 1804 1819 1834 18 49 1904-0004
Winkel, Biihlhof 0505-1635 16 50 17 05 17 20 17 35 17 50 18 05 18 20 18 35 18 50 19 05 - 0005
Winkel, Oberdorf 0507-16 37 16 52 1707 17 22 1737 1752 18 07 1822 1837 1852 1907 -0007
Winkel, Zentrum 0508-1638 16 53 1708 17 23 1738 17 53 18 08 1823 1838 1853 1908 -0008
# 4" Winkel, Seebiiel 04 40 0510-1640 1710 17 40 1810 1840 1910-0010
Bachenbiilach, Schmiede 0442 0512-1642 1712 17 42 1812 1842 1912-0012
Bachenbiilach, alte Post 0443 0513-1643 1713 1743 1813 1843 1913-0013
Biilach, Cholplatz 04 45 0515-1645 17 15 17 45 1815 18 45 1915-0015
Biilach, Mettmenriet 04 46 0516-16 46 1716 17 46 1816 1846 1916-0016
# 4’ Biilach, Untertor 04 47 0517-1647 1717 17 47 1817 1847 1917-0017
44’ Biilach, Sonnenhof 04 49 0519-1649 1719 17 49 1819 1849 1919-0019
# &'Biilach, Bahnhof 0451 0521-1651 1721 1751 1821 1851 1921-0021
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70.530 Flughafen - Kloten - Winkel - Biilach (Linie 530) & @

FAHRPLANJAHR 2024

Stand: 6. November 2023

® ohne 1.5.
&

# 3'Ziirich Flughafen, Bahnhof
Ziirich Flughafen, OPC
43" Zirich Flughafen, Fracht
43 Kloten, Zum Wilden Mann
Kloten, Kaserne Ost
Kloten, Sporthalle Ruebisbach
# 4 Winkel, Wisental
Winkel, Oberriiti
Winkel, Biihlhof
Winkel, Oberdorf
Winkel, Zentrum
# 4" Winkel, Seebliel
Bachenbiilach, Schmiede
Bachenbiilach, alte Post
Biilach, Cholplatz
Biilach, Mettmenriet
# 4" Bllach, Untertor
# 4" Blilach, Sonnenhof
# #’Biilach, Bahnhof

53692

0036
0036
0037
0040
0041
0042
0045
0047
0048
0050
0051

70.530 Biilach - Winkel - Kloten - Flughafen (Linie 530) & ®

Stand: 6. November 2023

®
-

# 4'Biilach, Bahnhof
# 4 Blilach, Sonnenhof
# 4" Bllach, Untertor
Biilach, Mettmenriet
Biilach, Cholplatz
Bachenbiilach, alte Post
Bachenbiilach, Schmiede
# 4" Winkel, Seebliel
Winkel, Zentrum
Winkel, Oberdorf
Winkel, Biihlhof
Winkel, Oberriiti
# 4 Winkel, Wisental
Kloten, Sporthalle Ruebisbach
Kloten, Kaserne Ost
43 Kloten, Zum Wilden Mann
# 3’ Zirich Flughafen, Fracht
Ziirich Flughafen, OPC
# 3'Ziirich Flughafen, Bahnhof

53607

0453
0454
04 56
0457
04 58
0500
0501
0503
0505
0506
0508
0509
0511
0514
0515
0517
0518
0519
0521

53613

0535
0536
0538
0539
0541
0544
0545
0547
0548
0549
0551

53615
Dalle 30 Minuten

0538-0008
0539-0009
0541-0011
0542-0012
0543-0013
0545-0015
0546-0016
0548-0018
0550-0020
0551-0021
0553-0023
0554-0024
0556 -00 26
0559-0029
0600-0030
0602-0032
0603-0033
06 04-00 34
06 06 - 00 36

53765

0038
0039
0041
0042
0043
0045
0046
0047




70.530 Flughafen - Kloten - Winkel - Biilach (Linie 530) & @

FAHRPLANJAHR 2024

Stand: 6. November 2023

®
.

# 3'Ziirich Flughafen, Bahnhof
Ziirich Flughafen, OPC
# 3’ Zirich Flughafen, Fracht
43" Kloten, Zum Wilden Mann
Kloten, Kaserne Ost
Kloten, Sporthalle Ruebisbach
# 4" Winkel, Wisental
Winkel, Oberriiti
Winkel, Biihlhof
Winkel, Oberdorf
Winkel, Zentrum
# 4 Winkel, Seebiel
Bachenbiilach, Schmiede
Bachenbiilach, alte Post
Biilach, Cholplatz
Biilach, Mettmenriet
# 4 Biilach, Untertor
44 Blilach, Sonnenhof
# 4'Biilach, Bahnhof

53602 53604

53682

Oalle 30 Minuten

0453-2353 0036
0453-2353 0036
0454-2354 0037
0457-2357 0040
0458 - 2358 0041
0459 -2359 0042
0502-0002 0045
0504 -0004 0047
0505-0005 0048
0507-0007 0050
0508-0008 0051

0440 €0510-0010

0442 €0512-0012

0443 €0513-0013

0445 @0515-0015

0446 @0516-0016

0447 €0517-0017

0449 €0519-0019

0451 ©0521-0021

70.530 Biilach - Winkel - Kloten - Flughafen (Linie 530) & ®

Stand: 6. November 2023

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

-

# 4'Biilach, Bahnhof
# 4 Blilach, Sonnenhof
# 4" Bllach, Untertor
Biilach, Mettmenriet
Biilach, Cholplatz
Bachenbiilach, alte Post
Bachenbiilach, Schmiede
# 4" Winkel, Seebliel
Winkel, Zentrum
Winkel, Oberdorf
Winkel, Biihlhof
Winkel, Oberriiti
# 4 Winkel, Wisental
Kloten, Sporthalle Ruebisbach
Kloten, Kaserne Ost
43 Kloten, Zum Wilden Mann
# 3’ Zirich Flughafen, Fracht
Ziirich Flughafen, OPC
# 3'Ziirich Flughafen, Bahnhof

53607
Dalle 30 Minuten

04 53-0553
0454-0554
0456 - 05 56
04 57-0557
0458 - 0558
0500-06 00
0501-0601
0503 -0603
0505-06 05
0506-0606
0508 -06 08
0509-0609
0511-0611
0514-0614
0515-0615
0517-0617
0518-0618
0519-0619
0521-0621

53615
Dalle 30 Minuten

0638-0008
0639-0009
0641-0011
0642-0012
0643-0013
0645-0015
0646-0016
0648-0018
06 50-00 20
0651-0021
06 53-0023
0654-0024
06 56 - 00 26
0659-0029
0700-0030
0702-0032
0703-0033
07 04-00 34
07 06 - 00 36

53757

0038
0039
0041
0042
0043
0045
0046
0047
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70.530 Flughafen - Kloten - Winkel - Biilach (Linie 530) & @

FAHRPLANJAHR 2024

Stand: 6. November 2023

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

L o) 53602 53604 53682
Oalle 30 Minuten
# 3'Ziirich Flughafen, Bahnhof 0453-2353 0036
Ziirich Flughafen, OPC 0453-2353 0036
# 3’ Zirich Flughafen, Fracht 0454-2354 0037
43" Kloten, Zum Wilden Mann 0457 - 2357 0040
Kloten, Kaserne Ost 04 58-2358 0041
Kloten, Sporthalle Ruebisbach 0459-2359 0042
%4 Winkel, Wisental 0502-0002 0045
Winkel, Oberriiti 0504-0004 00 47
Winkel, Biihlhof 0505-00 05 0048
Winkel, Oberdorf 0507 -0007 0050
Winkel, Zentrum 0508-0008 0051
# 4 Winkel, Seebiel 0440 @0510-0010
Bachenbiilach, Schmiede 0442 0512-0012
Bachenbiilach, alte Post 04 43 0513-0013
Biilach, Cholplatz 0445 @0515-0015
Biilach, Mettmenriet 04 46 0516-0016
# 4 Biilach, Untertor 04 47 0517-0017
44 Blilach, Sonnenhof 04 49 0519-0019
# &'Biilach, Bahnhof 0451 @0521-0021
Zeichenerklarung
® Samstag @ Abfahrtszeit O Takt
® Montag-Freitag ohne allg. Feiertage O Ankunftszeit &% Bus

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

@ Abfahrtszeit
@ Selbstkontrolle

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

& Rollstuhlgangig

Bemerkungen

& siehe https://www.6v-info.ch/de/barrierefrei

Transportunternehmen
PostAuto AG

€ +41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)
www.postauto.ch
info@postauto.ch
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